様式第１号（第６条関係）
[bookmark: _GoBack]令和５年　　月　　日
　大田原市ブランド推進協議会
会長　相　馬　憲　一　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

大田原ブランド認定申請書

　大田原ブランドの認定を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１　大田原ブランド認定申請調書（別記様式１）
２　誓約書（別記様式２）
３　参考資料（商品のパンフレット、その他）
　　　　　　　※ない場合は不要
４　申請者を証明する書類
　　・住民票の写し（申請者が個人の場合）
　　・登記簿謄本の写し（申請者が法人の場合）
　　・規約等組織の概要がわかる書類（申請者が団体（任意）の場合）